HIGH SERVICE
HIGH QUALITY
HIGH PERFORMANCE
High Pressure equipment
05
06
11
12

- P : Panel Type
제품별 분류 및 주문 옵션 항목 소개
Catalog Numbering System
Example
NV60VS06-A : Needle Valve, 60,000 psi, Vee Stem, 3/8", Angle Type.
NV15VS04-O : Needle Valve, 15,000 psi, Vee Stem, 1/4", 3Way/1on Pressure Type.
AOV60CS04-A : Air Operated Valve, 60,000 psi, Normal-Closed, 1/4", Angle Type.
FT60ES06 : Fitting, 60,000 psi, Elbow Type, 3/8".
FA60GS04-AV : Fitting Accessory, 60,000 psi, Gland, 1/4", Anti-Vibration Type.
High Pressure Valves & Fittings | 19
No Description
1 Body
2 Connector
3 Ball
4 Stem
5 Ball Seat
6 Seat Carrier
7 Bearing 1
8 Bearing 2
9 Washer
10 Panel Lock Nut
11 Lock Nut
12 Handle Holder
13 Handle
14 Bottom Connector
15 Seat Carrier Guide
16 Panel
17 Belleville Washers
볼밸브는 니들밸브와 달리 손잡이를 1/4 (90°) 또는 1/2 (180°) 회전하여 유체의 흐름을 개방 또는 폐쇄하는데 사용하는 수동밸브입니다.
볼밸브 중심에 위치한 Trunnion Style의 볼에 Seat가 밀착되어 저압 및 고압에서도 누설없이 사용이 가능하며, 이때 사용되는 Seat의
재질로 Peek를 사용하여 뛰어난 내마모성, 내마찰성, 내화학성을 자랑합니다.
Trunnion Style Ball
1/4 (90°) 또는 1/2 (180°) 회전
Max Working Pressure : ~ 15,000 psi
Seat 재질로 Peek를 사용하여 내마모성, 내마찰성, 내화학성 우수
O-ring Material : Viton
Standard Material : STS316
Actuator 옵션 추가 가능
Ø4.8 제품에 적용 가능 (90° 2-Way Trunnion, 3-Way Diverter)
Exploded View & Dimensions
니들밸브와 달리 손잡이를 1/4 (90°) 또는 1/2 (180°) 회전하여 유체의 흐름을 개방/폐쇄하는 수동밸브
High Pressure Ball Valve
Features
1
2
3
4
5
6
7
8
9 10
11
12
13
14
16
17
15
<Pneumatic Actuater>
OPTION
Actuator 타입 주문 시 문의 바랍니다.
A
E
J
C
GIØ THRU
B
D
F
H
20 | High Pressure Valves & Fittings
Catalog No